
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  SG Karlsruh… R

I II III IV V VI Punkte
5 8 1 7 11 3

910
4:15

╳

7
1
9

3 4 5 6 Auszeit

1:7

Ende
14:36 B  TSV Mühlhau… S

I II III IV V VI Punkte
2 3 21 25 14 12

25

1
24

10
25

12 16 17 18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:39 B  TSV Mühlhau… R

I II III IV V VI Punkte
2 3 24 25 14 9

25

╳

20
1
23

3
24

9
25

13 19 Auszeit

Ende
15:02 A  SG Karlsruh… S

I II III IV V VI Punkte
6 1 7 11 3 4

1110
8:20

0
9

2
10

5
11

6 7 8 Auszeit

6:11
7:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:05 A  SG Karlsruh… R

I II III IV V VI Punkte
4 6 1 10 11 3

188
12:17
16:21

╳

15
5
16

7
18

8 10 12 Auszeit

12:15
15:20

Ende
15:26 B  TSV Mühlhau… S

I II III IV V VI Punkte
2 3 21 25 14 12

25

4
20

8
22

9
25

10 12 17 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Mixed Süd
gemischt

B  TSV Mühlhausen vs. SG Karlsruhe 2 A
Spiel 89 19.03.2023 14:15 Uhr

Ludwig-Erhard-Halle
75175 Pforzheim 
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B  TSV Mühlhau… 9/14
1 Kraus, Frank X
2 Lehner, Martin X
3 Iwan, Vanessa X
9 Burger, Melanie X

12 Müller, Rebecca X
14 Kraus, Verena X
21 Miller, Andreas X
24 Gorbacov, Waldemar X
25 Adam, Anatolij X
B  Libero
1 Kraus, Frank X
B  Offizielle
T Kraus, Frank

C

A  SG Karlsruh… 9/14
1 Mushoff, Milena X
3 Kircher, Melanie X
4 Spieker, Carolin X
5 Kowal, Silke X
6 Frieler, Christopher X
7 Kühner, Daniel X
8 Rothhardt, Marius X

10 Daum, Marcel X
11 Bodmann, Hans-Günt… X
A  Libero
A  Offizielle
T Frieler, Christopher

CT Schunn, Kathrin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TSV Mühlhau… SG Karlsruh… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 9 0 1 1
0 0 1 25 2 23 11 0 1 2
0 0 1 25 3 21 18 0 2 2

4
5

0 0 3 75 65 38 0 4 5
Start: 14:15 Ende: 15:26 Dauer: 1:11

Sieger: TSV Mühlhausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fitz, Sebastian 1
2 Peters, Johannes 2

Schreiber 3
Schr. Puchstein, Lukas 4

Assist. Runge, Max Lennard

Dokument erstellt: 19.03.2023 15:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


